d) Parcela Nr. 8840 lângă gara mare în estenziune de 1268 st. Arândarea se face pe bază de oferte în scris, cari vor avea să conțină vadiu de 10% dela suma oferită și declarațiunea, că oferentul cunoaște condițiunile de licitare și se supune lor. Terminul ultim pentru prezentarea ofertei este: 15/28 Iulie 1916. Condițiunile de arendare se pot vedea în cancelaria Eforiei școlare.

Brașov, în 30 Iunie 1916. Eforia școlilor centrale gr. or. române din Brașov.